2

                                                          [image: image1.wmf]                                               ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____»____________2020 года

№_____
	О дополнительной мере социальной помощи в городе Нижневартовске на приобретение новогодних детских подарков членам общественных объединений отдельных категорий граждан, имеющих детей в возрасте до 14 лет, опекаемым детям и детям из приемных семей

	О внесении изменений признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска                                «О дополнительной мере социальной помощи в городе Нижневартовске на приобретение новогодних детских подарков членам общественных объединений отдельных категорий граждан, имеющих детей в возрасте до 14 лет, опекаемым детям и детям из приемных семей», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:
   1. Установить дополнительную меру социальной помощи в виде единовременной социальной выплаты на приобретение новогодних детских подарков одному из родителей - члену общественного объединения отдельной категории граждан, имеющих детей в возрасте до 14 лет, опекаемым детям и детям из приемных семей.
2. Порядок определения размера и условий оказания социальной помощи гражданам, установленным в пункте 1 настоящего решения,  утверждается постановлением администрации города Нижневартовска.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

М.В. Клец

«_____»________ 2020 года
	Глава
города Нижневартовска
В.В. Тихонов

«_____»________ 2020 года